
 

 

 

Uchwała Nr 153/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 20 listopada 2014 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o wdrożeniu i doskonaleniu w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zintegrowanego Modelu Zarządzania Uczelnią, 

wspieranego przez informatyczny system klasy Enterprise Resource Planning (ERP) 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 2, 3 i § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z Uchwałą Nr 32/2014 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie Misji i 

Strategii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na lata 2014-2020 – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża pozytywną opinię 

w sprawie wdrożenia w UKSW Modelu Zarządzania Uczelnią, wspieranego przez 

informatyczny system klasy Enterprise Resource Planning (ERP), zmierzającego do:  

1. podniesienia kompetencji kadry kierowniczej Uniwersytetu z zakresu zarządzania 

uczelnią i pozyskiwania funduszy na cele rozwojowe; 

2. podniesienia jakości zarządzania finansami i kadrami poprzez określenie zasad i procedur 

oraz wdrożenie narzędzi informatycznych w obszarze finansowo-księgowym i kadrowo-

płacowym; 

3. podniesienia jakości kształcenia i badań oraz powiązanie uczelni z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym poprzez wdrożenie modelu zarządzania procesami badawczymi 

i modelu współpracy z pracodawcami.  

§ 2 

Upoważnia się Rektora do wydania zarządzenia w sprawie wprowadzenia modelu zarządzania 

uczelnią. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


